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GRUPO 6° 01  (LCI)                                         No. ALUMNOS:                                                  AULA:  

N° MATERIAS H/C/S PROFESOR (A) L M M J V 

1.  
CONTRATACIÓN Y FORMAS DE 

PAGO INTERNACIONAL 

4.5 
      

2.  

DISEÑO Y EVALUACIÓN DE 

PLANES DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

6.0 

M.A.N. SALVADOR BECERRA MARQUEZ   
7:30 
9:00 

10:30 
12:00 

9:00 
10:30 

9:00 
10:30 

3.  
METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN 

4.5 
DR. OSCAR IVÁN REYES MAYA  

9:00 
10:30 

 
10:30 
12:00 

10:30 
12:00 

4.  
PLANEACIÓN ESTRATÉGICA 4.5 

DR. GERMÁN GORDILLO ESPINOSA  
12:00 
13:30 

7:30 
9:00 

7:30 
9:00 

 

5.  

PROBLEMAS ACTUALES DEL 

DESARROLLO ECONÓMICO DE 

MÉXICO 

4.5 

M.C. JOSÉ DE LA LUZ IBARRA LOZANO  10:30 
12:00 

  
12:00 
13:30 

12:00 
13:30 

6.  
PROMOCIÓN INTERNACIONAL 4.5 

M.A. HÉCTOR ROSAS GONZÁLEZ 
9:00 

10:30 
10:30-
12:00 

9:00 
10:30 

  

7.  
PRÁCTICA PREPROFESIONAL V 3.0 

DRA. MARÍA ANEL DE LA VEGA MENA  
14:30-
16:00 

  
7:30 
9:00 

8.  OPTATIVA 4.5       

 

 


