

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA CHAPINGO DIVISIÓN DE CIENCIAS ECONÓMICO – ADMINISTRATIVAS SEGUNDO SEMESTRE, CICLO ESCOLAR 2023 - 2024

GRUPO 6° 01 (LCI)

No. ALUMNOS:

AULA:

N°	MATERIAS	H/C/S	PROFESOR (A)	L	M	M	J	v
1.	CONTRATACIÓN Y FORMAS DE PAGO INTERNACIONAL	4.5						
2.	DISEÑO Y EVALUACIÓN DE PLANES DE NEGOCIOS INTERNACIONALES	6.0	M.A.N. SALVADOR BECERRA MARQUEZ		7:30 9:00	10:30 12:00	9:00 10:30	9:00 10:30
3.	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	4.5	DR. OSCAR IVÁN REYES MAYA		9:00 10:30		10:30 12:00	10:30 12:00
4.	PLANEACIÓN ESTRATÉGICA	4.5	DR. GERMÁN GORDILLO ESPINOSA		12:00 13:30	7:30 9:00	7:30 9:00	
5.	PROBLEMAS ACTUALES DEL DESARROLLO ECONÓMICO DE MÉXICO	4.5	M.C. JOSÉ DE LA LUZ IBARRA LOZANO	10:30 12:00			12:00 13:30	12:00 13:30
6.	PROMOCIÓN INTERNACIONAL	4.5	M.A. HÉCTOR ROSAS GONZÁLEZ	9:00 10:30	10:30- 12:00	9:00 10:30		
7.	PRÁCTICA PREPROFESIONAL V	3.0	DRA. MARÍA ANEL DE LA VEGA MENA		14:30- 16:00			7:30 9:00
8.	OPTATIVA	4.5						